
 

  
 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 29.06.2020 r. 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr  65/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 29 czwartek 2020 r.  

 

 

w sprawie wprowadzenia modułów zadaniowych  

realizowanych w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w sytuacjach 

wprowadzenia na obszarze kraju lub województwa pomorskiego  

stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2020r., poz. 85 z póź.zm.) w 

zw. z  art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach 

antyterrorystycznych (t.j.: Dz. U. z 2019r., poz. 796 z póź.zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku wprowadza się moduły zadaniowe 

realizowane po wprowadzeniu stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP  

w ramach systemu zarządzania kryzysowego, których szczegółowe zestawienie 

zawiera Załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

 

 



 
 

 

§ 2 

W przypadku wprowadzenia stopnia alarmowego przez Prezesa Rady Ministrów 

albo ministra właściwego do spraw wewnętrznych, osoba odpowiedzialna  

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku za realizację zadań przewidzianych do 

wykonania w ramach poszczególnych stopni alarmowych, przekazuje do 

Dyrektora Biura Dyrektora Generalnego Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego informacje o stanie realizacji tych zadań oraz zapewnia możliwość 

stałego kontaktu.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Jednocześnie traci moc 

Zarządzenie nr 4/2017 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia  

23 stycznia 2017 r. w sprawie wprowadzenia modułów zadaniowych 

realizowanych w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w sytuacjach 

wprowadzenia na obszarze kraju lub województwa pomorskiego stopni 

alarmowych i stopni alarmowych CRP. 

 

 

 

 

 

Załącznik/i:  

Załącznik nr 1 - Moduły zadaniowe realizowane w Akademii Sztuk Pięknych  

w Gdańsku w sytuacjach wprowadzenia na obszarze kraju lub województwa 

pomorskiego stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP. 

 


